平成 29年 8月 2日

少年男子・少年女子

各チーム代表者 様

愛媛県ソフトテニス連盟

会 長  田 坂 信 一

（公 印 省 略）

第 72回国民体育大会ソフトテニス競技会の公開練習について（案内）

 平素より、本連盟の諸事業につきましては、格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、いよいよ第 72回国民体育大会(愛
え

顔
がお

つなぐえひめ国体)ソフトテニス競技会が 10月

6日から八幡浜・大洲地区運動公園テニスコートと今治市営スポーツパークで行われます。

 つきましては、第 72回国民体育大会ソフトテニス競技会の公開練習及び公式練習の日程

を通知させていただきますので、練習の際は、次の事項に注意のうえで、ご利用ください。

 なお、電話での練習コートの予約は一切受け付けませんのでご了承ください。

記

1 公開練習日

(１) 日 時 平成 29年 10月 6日(金)、10月 7日(土) 利用時間：10:00～17:00

(２) 練習コート

   利用可能時間：1チーム 1時間(1コマ)

    ①今治市営スポーツパークテニスコート(競技会場) *10月 6日(金)のみ

    ②今治桜井スポーツランドテニスコート(練習会場)

(３) 希望調査

・10月 6日の利用は事前に練習時間を調節します。同封の「公開練習希望調査票」に

必要事項を記入し、平成 29年 9月 1日(金)17時までに問い合わせ先までご提出くだ

さい。

(４) 利用方法

・10月 6日は別紙 1公開練習割当表により、割り当て時間になりましたら受付を行い、

割り当てコートで練習を行ってください。(県名入り予定表は 9月中旬頃通知予定)

・10月 7日の今治桜井スポーツランドテニスコートは事前にコートの割り当てを行い

ません。別紙 1 公開練習表のコマ割りを確認の上、会場の受付所で係員に申し込み

を行い、利用してください。

・コート利用は、1チーム 1コマまでとします。ただし、コートに空きが発生している

場合は、追加で 1 コマまで利用が可能です。その際は、練習終了後、再度、受付を

行ってください。

・利用時間には使用後のコート整備を含めておりますので、時間を厳守していただき

ますようお願いします。

2 公式練習日

(１) 日 時 平成 29年 10月 7日(土)

(２) 練習コート 利用可能時間 1チーム 50分間(1コマ)

    今治市営スポーツパークテニスコート

     利用時間：10:00～15:00

(３) 利用方法

・別紙 2 公式練習割当表により、割り当て時間になりましたら受付を行い、割り当て

コートで練習を行ってください。

・割り当て時間には利用後のコート整備を含めておりますので、時間を厳守していた

だきますようお願いします。

3 競技当日練習

(１) 日 時 平成 29年 10月 8日(日)7:00～8:50

            10月 9日(月)7:30～8:50

(２) 練習コート 今治市営スポーツパークテニスコート

(３) 利用方法

・競技会場での当日朝練習は、別紙 3 競技当日朝練習割当表により、割り当て時間に

なりましたら割り当てコートで練習を行ってください。

・割り当て時間には利用後のコート整備を含めておりますので、時間を厳守していた

だきますようお願いします。

4 その他

（1）競技会場から練習会場までは距離がありますので、自家用車やレンタカーでの自主移

動をおすすめします。

（2）今治市営スポーツパークテニスコートの駐車場は大会関係者駐車場(会場図参照)です。

駐車場には駐車許可書が必要となりますが、許可書は 9月中旬頃に発送します。今治

市営スポーツパークテニスコート以外の練習会場は、各会場の駐車場への駐車となり

ますが、駐車許可書は必要ありません。

（3）公式練習チーム受付時に受付所にて監督・選手用の大会資料をお渡しします。なお、

諸事情により公式練習に参加できなかったチームは、監督会議受付時に資料をお受け

取りください。

   監督会議までに監督会議資料及びプログラム等の記載内容についてご確認いただき

ますようお願いします。

(申し込み、問い合わせ先)

愛媛県ソフトテニス連盟 森 泰祐

住所：〒794-0055

愛媛県今治市中日吉町一丁目 3番７0号

今治市立日吉中学校

電話：0898-22-0731

FAX：0898-25-0056

E-mail：hiyositk@imabari-city.jp